
 
���������	
��������������	
��������������	�	
����	�������	

�������	����������	���������	���	����������
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI 

L’AQUILA  
Prot. n. 2594 
        L’Aquila, 12/8/2004 

IL RESPONSABILE 
 
 VISTI i provvedimenti n. 10412 del 22/7/04 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria degli insegnanti della scuola primaria aspiranti all’assegnazione 
provvisoria per l’a.s. 2004/05, e n. 10676 del 3/8/04 con il quale sono state apportate 
alcune rettifiche alla graduatoria suddetta; 
 VISTA la nota  con la quale la dirigente dell’Istituto Comprensivo di 
Montereale trasmette in data 10/8/04,  la domanda di assegnazione provvisoria 
prodotta nei termini dall’ins. Ferrini Manuela, ed  erroneamente non inviata dalla 
segreteria della scuola di titolarità a questo Ufficio; 
 RITENUTO , pertanto, necessario apportare la dovuta rettifica; 
 

DISPONE 
 

Ai provvedimenti citati in preambolo viene apportata la seguente integrazione: 
 
al posto n. 13 bis della graduatoria delle assegnazioni provvisorie provinciali, viene 
inserito il seguente nominativo: 
Ferrini Manuela n. 21/3/1971 (TE) tit. Centro Territoriale 001 AQ con il seguente 
punteggio: 
 comune ricongiungimento l’Aquila   p. 22 
 altri comuni       p. 16 
 
 Il dirigente provvederà per la notifica all’interessata. 
       
       IL RESPONSABILE DEL C.S.A. 
        dott.ssa Rita Vitucci 
OG 
ass.provv.elem.200405 

Ai Dirigenti scolastici 
delle D.D. e I.C. della Provincia 
- All’albo  SEDE 
- Alle OO.SS. Loro sedi     


